

Váš dopis zn./ze dne:

/16. 2. 2022

Č. j.:

MHMP 321555/2022

Sp. zn.:

S-MHMP 302296/2022

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Veronika Homolová

236 004 783

Počet listů/příloh: 2/1

Datum:

22.02.2022

Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená 

odboru územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „UZR MHMP“) byla doručena Vaše žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 16. února 2022, ve které žádáte o poskytnutí závazného stanoviska vydaného UZR MHMP pod sp. zn. S-MHMP 1734278/2021 k záměru „Rezidence zahrady Hřebenka“, jenž je uvažován na pozemcích parc. č. 4198/112, 4198/86, 4198/53, 4195/2, 4198/32, 3802/2, 3802/1, 3802/3 a 4858/1, to vše v k. ú. Smíchov, obec Praha.

Sdělujeme vám, že k předmětnému záměru pod sp. zn. S-MHMP 1734278/2021 bylo vydáno závazné stanovisko č. j. MHMP 1910382/2021 ze dne 10. února 2022, jehož anonymizovanou verzi Vám zasiláme v příloze.

S pozdravem


Ing. Martin Čemus

ředitel odboru územního rozvoje

podepsáno elektronicky

Přílohy: dle textu

Rozdělovník:

1. adresát 
2. UZR MHMP/spis